关于 2020 年下半年企业人力资源管理师

职业技能考证报名的通知

学院全体师生：

2020年下半年企业人力资源管理师统考将于 11月 7日举行考试。

现就有关事项通知如下：

一、报名时间：9月 5日—9月 11日。

二、缴费时间：9月 14日-17日（由行政培训部代收转学院财务处）

三、收费标准：

国家职业资格统一鉴定收费标准

企业人力资源管理师

级别

考试类型

标准（单位：元）

三级 四级

正考 282 247

理论科目（补考） 72 72

实操科目（补考） 90 75

四、考试管理费：100元/人（含办理证书、证书管理、遗失办理等）。

五、报考对象：全体师生及社会人员。

六、报名办法：考生录入个人信息（附件 1），钉钉发送至培训部李

福在老师处，或微信 15289513669。

七、考试地点和时间：我院设立考点，时间定于 11月 7 日（以广西

壮族自治区职业技能鉴定中心发布考试时间为准）。

考试以缴费名单为准。一旦缴费报名成功，如有考生因个人原因未

能按时参加考试，学院不予退费，造成的损失考生自行承担责任。未尽

事宜，请联系行政培训部。联系地址：崔琦教学楼 2#314 办公室。电话：

0776—5669792。

附件 1：企业人力资源管理师考试报名表

行政培训部

2020 年 9 月 7 日